

Produse de papetarie

I.D.: 83199224

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.030,46 RON - 4.030,46 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP IMAGE VOLUME TOP 5 46.52 232.6 CRETA ALBA ROTUNDA *100BUC SET 10 4.2 42 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 40 18.72 748.8 APARAT LAMINAT A3 125MIC BUC 1 300 300 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 2 40 80 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 14 9.59 134.26 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 10.5*5.2*2 CM BUC 50 2.42 121 WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM NEGRU BUC 60 3.3 198 WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM ALBASTR BUC 24 3.3 79.2 WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM ROSU BUC 51 3.3 168.3 WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM VERDE BUC 54 3.3 178.2 HARTIE COPIATOR A3 160GR/MP 250COLI/TOP CANON / MULTIPAPER TOP 1 84.19 84.19 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 6 3.55 21.3 ACE CU GAMALIE 15GR/CUTIE CUTIE 10 0.66 6.6 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.66 66 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 6.6 66 MAGNETI PENTRU TABLA 20MM *10BUC SET 15 2.72 40.8 MAGNETI PENTRU TABLA 30MM*10BUC BUC 15 3.37 50.55 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU BUC 70 2.23 156.1 LIPICI SOLID 20GR KORES BUC 12 4.28 51.36 ADEZIV UNIVERSAL (ARACET) 40GR BUC 24 0.89 21.36 CARTON DUPLEX 250GR/MP 70 *100CM COALA 30 1.68 50.4 ASCUTITOARE ELECTRICA CU CABLU USB BUC 1 60 60 CLIPS HARTIE 19MM 12BUC CUT 2 1.98 3.96 CLIPS HARTIE 25MM 12BUC CUT 2 2.68 5.36 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 20 0.66 13.2 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, S